LTDA., debidamente representada por el 
señor Vladimir Charro Mera, en su calidad de Presidente y como tal representante legal 

en subrogación de la Gerente General de la Compañía, conforme consta del 
nombramiento que se agrega al expediente de la Junta, propietaria de trescientas noventa 

y nueve (399) participaciones sociales, iguales, acumulativas e indivisibles, de un dólar 
de los Estados Unidos de América (USD $ 1,00) de valor nominal cada una, pagadas en 

su totalidad; y, SATINO-REPRESENTACIONES C.L., debidamente representada por 
el señor Vladimir Charro Mera, en su calidad de Gerente General y como tal representante